Of. Circular G.P. n.º 018/2008
                   Sorriso - MT, em 30 de outubro de 2008.

A Sua Excelência o Senhor
Dr. LUCIANO ANDRÉ VIRUEL MARTINEZ
Promotor de Justiça
Nesta
Assunto: Convida para Audiência Pública sobre a LDO/2009.

Excelentíssimo senhor Promotor,
A Câmara Municipal de Sorriso, representada neste ato pelo Presidente da Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização, CONVIDA Vossa Excelência para participar de uma AUDIÊNCIA PÚBLICA a realizar-se dia 07 de novembro de 2008, às 19 horas, no Plenário da Câmara Municipal.

A finalidade da referida audiência é promover uma ampla discussão com toda comunidade sorrisense sobre o PROJETO DE LEI n° 065/2008 (LDO – Lei de Diretrizes Orçamentárias), o qual dispõe sobre as diretrizes para a elaboração da Lei Orçamentária para o exercício financeiro do ano 2009 de nosso município.

Participe, questione, sugira. Exerça sua cidadania contribuindo e decidindo para uma justa aplicação dos recursos públicos.

Certos de contarmos com Vossa honrosa presença, agradecemos antecipadamente.
Atenciosamente,

Santinho Salerno

Presidente da Comissão de Finanças,

Orçamentos e Fiscalização